y componentes  

17 componentes y 
sistema de transporte  

25 neumáticos y 
cámaras de neumáticos  

25172504 llantas para 
automóviles y 
camionetas. 

Presupuesto Oficial:  

presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($  474.510.687)  IVA incluido, el cual 
se encuentra amparado en el Certificado de Disponibilidad presupuestal No 6114 del 21 
de mayo de 2014 el valor de $10.850.729 y  para las vigencias 2015 y  2016  se cuenta 
con aprobación de cupo de vigencias futuras por parte de la Dirección General del